[Página n.º]

Florinda Veiga

De: Alcides Amaral <aamaral@cm-mondimdebasto.pt>
Enviado: segunda-feira, 7 de novembro de 2016 17:00
Para: Perguntas / Requerimentos
Cc: h >> 'Humberto Cerqueira'
Assunto: Re: Fwd: Fwd: Fwd: Envio de Requerimento à câmara municipal de mondim de basto

Exmos. Senhores Deputados,

Encarrega-me o Senhor Presidente da Câmara Municipal de Mondim de Basto, Engenheiro Humberto
Cerqueira, de oferecer resposta ao questionado por Vossas Excelências, no requerimento em assunto:

1 - As negociações entre a EDP e este Município, relativas às contrapartidas à construção da barragem do
Fridão, estão ainda a decorrer;

2 - As contrapartidas pretendidas pelo Município são as constantes dos protocolos assinados sobre a
matéria, pelas duas entidades, em julho de 2010.

Alcides Amaral
Gabinete de Apoio à Presidência

MUNICÍPIO DE MONDIM DE BASTO
T. 255 389 300 | F. 255 389 398
M. Praça do Município, 4880-236 Mondim de Basto
W. www.mondimdebasto.pt

Aviso legal:
Esta mensagem de correio electrónico está dirigido unicamente à ou às direcções indicadas anteriormente. O carácter confidencial, pessoal e não
retransmissível da mesma está protegido legalmente. Qualquer revelação, uso ou reenvio não autorizado, completo ou parcial, está proibido. Se por erro
recebeu esta mensagem, por favor notifique de imediato o remetente que a enviou e apague a mensagem original junto assim como os seus ficheiros em
anexo, se existirem, sem os ler ou gravar, total ou parcialmente.
Obrigado pela sua colaboração.

Às 18:44 de 24-10-2016, Humberto Cerqueira escreveu:

Redige uma resposta dentro do prazo. HC

Humberto Cerqueira
Presidente da Câmara Municipal de Mondim de Basto

MUNICÍPIO DE MONDIM DE BASTO

T. 255 389 300 | F. 255 389 398
M. Praça do Município, 4880-236 Mondim de Basto
W. www.mondimdebasto.pt

[Página n.º]

Aviso legal:
Esta mensagem de correio electrónico está dirigido unicamente à ou às direcções indicadas
anteriormente. O carácter confidencial, pessoal e não retransmissível da mesma está
protegido legalmente. Qualquer revelação, uso ou reenvio não autorizado, completo ou
parcial, está proibido. Se por erro recebeu esta mensagem, por favor notifique de imediato o
remetente que a enviou e apague a mensagem original junto assim como os seus ficheiros em
anexo, se existirem, sem os ler ou gravar, total ou parcialmente.
Obrigado pela sua colaboração.

-------- Mensagem reencaminhada --------

Assunto: Fwd: Fwd: Envio de Requerimento à câmara municipal de mondim de basto

Data:  Mon, 24 Oct 2016 18:41:15 +0100

De:  Humberto Cerqueira <hcerqueira@cm-mondimdebasto.pt>

Para:  hcerqueira <hcerqueira@cm-mondimdebasto.pt>

Humberto Cerqueira
Presidente da Câmara Municipal de Mondim de Basto

MUNICÍPIO DE MONDIM DE BASTO

T. 255 389 300 | F. 255 389 398
M. Praça do Município, 4880-236 Mondim de Basto
W. www.mondimdebasto.pt

Aviso legal:
Esta mensagem de correio electrónico está dirigido unicamente à ou às direcções indicadas
anteriormente. O carácter confidencial, pessoal e não retransmissível da mesma está
protegido legalmente. Qualquer revelação, uso ou reenvio não autorizado, completo ou
parcial, está proibido. Se por erro recebeu esta mensagem, por favor notifique de imediato o
remetente que a enviou e apague a mensagem original junto assim como os seus ficheiros em
anexo, se existirem, sem os ler ou gravar, total ou parcialmente.
Obrigado pela sua colaboração.

[Página n.º]

-------- Mensagem reencaminhada --------

Assunto: Fwd: Envio de Requerimento à câmara municipal de mondim de basto

Data:  Mon, 24 Oct 2016 12:06:26 +0100

De:  GAP <gap@cm-mondimdebasto.pt>

Para:  Humberto Cerqueira <hcerqueira@cm-mondimdebasto.pt>

Gabinete de Apoio à Presidência

MUNICÍPIO DE MONDIM DE BASTO

T. 255 389 300 | F. 255 389 398
M. Praça do Município, 4880-236 Mondim de Basto
W. www.mondimdebasto.pt

Aviso legal:
Esta mensagem de correio electrónico está dirigido unicamente à ou às direcções indicadas
anteriormente. O carácter confidencial, pessoal e não retransmissível da mesma está
protegido legalmente. Qualquer revelação, uso ou reenvio não autorizado, completo ou
parcial, está proibido. Se por erro recebeu esta mensagem, por favor notifique de imediato o
remetente que a enviou e apague a mensagem original junto assim como os seus ficheiros em
anexo, se existirem, sem os ler ou gravar, total ou parcialmente.
Obrigado pela sua colaboração.

-------- Mensagem reencaminhada --------

Assunto: Envio de Requerimento à câmara municipal de mondim de basto

Data:  Fri, 21 Oct 2016 17:01:29 +0100

De:  Requerimentos.Perguntas@ar.parlamento.pt

Para:  gap@cm-mondimdebasto.pt

Para os devidos efeitos, tenho a honra de remeter a V. Exa o Requerimento apresentada/o por
vários Senhores Deputados, registado com o n.º 211/XIII/2AL.
Tendo em conta o Regimento da Assembleia da República, o prazo para resposta aos
requerimentos é de 30 dias.

Divisão de Apoio ao Plenário

[Página n.º]